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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 25.06.2015 r. do 27.08.2015 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
1. W dniu 29.07.2015 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Przasnyszu przy 

ul. Lipowej 10/10 za kwotę 19 005,00 zł,  
2. W dniu 13.08.2015 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Przasnyszu przy 

ul. Osiedlowej 5/5 za kwotę 14 838,49 zł. 
 

Wnioski o wykup: 
W okresie sprawozdawczym wpłynęły następujące wnioski o wykup lokali: 
1. W dniu 06.07.2015 r.- 1 lokal mieszkalny w Przasnysz, przy ul. Osiedlowej 5/14. 
2. W dniu 29.07.2015 r. - 3 lokale mieszkalne w Przasnysz, przy ul. Ciechanowska 27. 
3. W dniu 19.08.2015 r. 1- lokal mieszkalny w Przasnysz, przy ul. Dębowej 4/24. 
 

Trwa procedura związana z wykupem 5 lokali mieszkalnych położonych w Przasnyszu, przy  
ul. Dębowej 2, Osiedlowa 5/63, Lipowa 6/28, Szkolna 6/12, Osiedlowa 5/14 oraz 3 lokali 
mieszkalnych położonych w Przasnyszu przy ul. Ciechanowskiej 27. 
 

Dzierżawa i najem: 
1. Podpisano 11 krótkoterminowych umów dzierżawy na łączną kwotę 520 zł. 
2. W dniu 30.06.2015r. rozstrzygnięto przetarg na dzierżawę lokalu użytkowego, położonego w 

budynku przy ul. Rynek 14 z przeznaczeniem na księgarnię. Przetarg wygrała firma 
„KSIĄŻNICA POLSKA” Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie - czynsz 2 797,75 zł netto 
miesięcznie. 

 

Odszkodowania: 
Na rzecz byłych właścicieli gruntów wypłacono odszkodowanie w wysokości 133 260,00 zł za 

nieruchomości drogowe, stanowiące obecnie część ulicy Wiśniowej działki nr 1164/67, 1164/69 
przejęte na rzecz Gminy Miasta Przasnysz na podstawie decyzji podziałowych z 2009 r., wydanych 
przez Burmistrza Przasnysza w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości.  
 

Planowanie przestrzenne: 
W dniu 24 lipca 2015 r. wszedł w życie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego pn. 

„ROLNICZA II”.  
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
1. Wydano 8 decyzji na wycinkę 12 szt. drzew na posesjach prywatnych, w tym na jedno złamane 

podczas wichury.  
2. Wydano 1 decyzję dla MZDW Rejon Ciechanów na wycinkę 7 szt. drzew rosnących w pasie 

drogowym drogi wojewódzkiej ul. Piłsudskiego, w zamian za nasadzenie 14 szt. drzew gatunków 
rodzimych. 

3. Wydano decyzję na wycinkę 1 drzewa na terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych, które 
zostało złamane podczas wichury. 

4. Wydano 1 decyzję dla Wspólnoty Mieszkaniowej Skłodowskiej 2 na wycinkę 5 drzew z 
jednoczesnym obowiązkiem nasadzenia 10 drzew. 
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5. Uzyskano decyzję Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na usunięcie 4 drzew zniszczonych 
w Parku Miejskim im. Tadeusza Kościuszki podczas wichury, która przeszła nad miastem w dniu 
19 lipca 2015 r. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów komunalnych i kart 

przekazania odpadów, w miesiącu czerwcu i lipcu 2015 r. zebrano i przekazano do odzysku/ 
recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 893,20 Mg, w tym w czerwcu 428,96 Mg, a w lipcu 

464,24 Mg; 
b) segregowane odpady komunalne – 85,09 Mg, w tym w czerwcu 53,23 Mg, a w lipcu 31,86 

Mg; 
c) przeterminowane leki – 61,3 kg 
Ponadto odebrano i zagospodarowano 44,195 Mg odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych, w tym w czerwcu 15,00 Mg, a w lipcu 29,195 Mg.  
Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 443 803,05 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 126 deklaracji i korekt 
deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Przekazano 2 bezdomne psy do schroniska dla bezdomnych zwierząt CANIS w Kraszewie za 
kwotę 3 198,0 zł brutto. Ponadto dokonano sterylizacji 9 kotów i 2 psów. 2 koty i 2 psy zostały 
adoptowane. Łączne koszty usług weterynaryjnych wykonanych na bezdomnych zwierzętach 
wyniosły 3 306,00 zł brutto. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i energetycznych: 
1. Dokonano kapitalnego remontu komunalnego lokalu mieszkalnego przy ul. Starzyńskiego 2A/10 

po zmarłym lokatorze za łączną kwotę 5 939,86 zł brutto. 
2. Dokonano wymiany 17 szt. okien oraz 2 szt. drzwi balkonowych w komunalnych lokalach 

mieszkalnych przy: ul. Dąbrowskiego 5, ul. Dębowa 4, ul. Lipowa 2, ul. Lipowa 6, ul. Lipowa 10, 
ul. Osiedlowa 5, ul. Rynek 16, ul. Skłodowskiej-Curie 2. Łączna kwota 14 824,30 zł brutto. 

3. Dokonano remontu kotła olejowego centralnego ogrzewania w komunalnym budynku 
mieszkalnym przy ul. Szosa Ciechanowska 6A za łączną kwotę 4 066,70 zł brutto. 

4. Wydano 116 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 101 decyzji o przyznaniu, 3 o 
odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego, 1 o wcześniejszym zakończeniu, 6 o zawieszeniu 
wypłat dodatku, 5 decyzji o wznowieniu wypłaty dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota 
wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 15 780 zł. 

5. Wydano 9 decyzji przyznających dodatek energetyczny na łączną kwotę 139,22 zł. 
 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 80 wniosków, w tym: 13 wniosków o wpis do 

ewidencji, 33 o zmianę we wpisach, 13 o zawieszenie, 10 o wznowienie, 9 o zakończenie 
działalności i 2 o zmianę z zawieszeniem działalności.  

2. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
1. W związku z wystąpieniem wysokich temperatur i długotrwałej suszy, na podstawie „Regulaminu 

działania Komisji terenowych w sprawach oszacowania szkód powstałych w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej w związku z wystąpieniem niekorzystnego 
zjawiska atmosferycznego”, zarządzeniem nr 388 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 lipca 
2015 powołana została komisja do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych. W skład 
komisji weszli: 
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− Hubert Kwiatkowski – przewodniczący Komisji, naczelnik Wydziału GKOŚ, 
− Anna Obrębska – członek Komisji, pracownik MODR, 
− Benedykt Tomaszewski – członek Komisji, przedstawiciel MIR. 
Susza, która obejmowała okres od 11 maja do 10 lipca 2015 r., stwierdzona została na podstawie 
raportu z monitoringu suszy prowadzonego przez Instytut Upraw, Nawożenia i Gleboznawstwa w 
Puławach. Zgodnie z monitoringiem szacowane mogły być tylko straty w uprawach zbóż jarych, 
łąkach i pastwiskach.  

2. Ponadto, w związku z przejściem w dniu 19.07.2015 r. frontu burzowego nad naszym miastem do 
szacowania szkód suszy doszło szacowanie szkód po gradobiciu. Informacja o terminie składania 
wniosków o oszacowanie szkód w wyniku niekorzystnego zjawiska atmosferycznego została 
umieszczona na stronie Urzędu Miasta. Termin składania wniosków ustalono do dnia 
27.07.2015r. W okresie tym przyjęto 25 wniosków. W dniach od 06.08. do 10.08.2015 r. Komisja 
szacowała szkody w uprawach. Wnioskami objętych było 106,48 ha zniszczonych upraw. Łączna 
kwota obniżenia dochodu z tytułu szkód wynosi 381 660,30 zł. Protokoły z szacowania strat 
przekazano w dniu 18.08.2015 r. do Urzędu Wojewódzkiego – Wydział Bezpieczeństwa 
Zarządzania Kryzysowego w Ostrołęce. 

3. Trwa przyjmowanie wniosków dotyczących zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej – II tura. W okresie 
sprawozdawczym wpłynęło 13 wniosków, na podstawie których wydano decyzje przyznające 
zwrot podatku akcyzowego. 

 
Sprawy różne: 
1. W związku z ogłoszeniem przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie naboru wniosków w ramach programu „Poprawa jakości powietrza na 
terenie województwa mazowieckiego – ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację 
kotłowni” Burmistrz Przasnysza poinformował mieszkańców, że zamierza wystąpić do 
WFOŚiGW w Warszawie z wnioskiem o dotację na modernizacje kotłowni. W związku z 
powyższym mieszkańcy zainteresowani modernizacją kotłowni (wymianą pieca c.o.), mieli 
możliwość zgłaszania tego faktu do Urzędu Miasta. Dofinansowaniem w formie dotacji do 75% 
kosztów kwalifikowanych mogą być objęte przedsięwzięcia polegające na modernizacji 
indywidualnych źródeł ciepła tj. wymianie kotłowni lub palenisk węglowych na gazowe, olejowe 
lub opalane biomasą, zastąpienie pieców gazowych, olejowych lub opalanych biomasą na źródło 
o wyższej niż dotychczas sprawności wytwarzania ciepła (z wyłączeniem montażu pieca na 
węgiel lub eko-groszek). W terminie do 17 sierpnia do Urzędu Miasta wpłynęło 60 wniosków. W 
chwili obecnej przygotowywany jest zbiorczy wniosek do WFOŚiGW.  

2. W związku z ogłoszeniem przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie naboru wniosków w ramach programu „Plany Gospodarki 
Niskoemisyjnej” przygotowany i złożony został wniosek o dotację na dofinansowanie realizacji 
zadania pn.: „Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Przasnysz”. Koszt 
całkowity zadania określony został na kwotę 36 900 zł, z czego dotacja 31 365 zł.  

3. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie pozytywnie 
rozpatrzył wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Miasta Przasnysz w 2015 r.”. Uchwałą Zarządu Funduszu przyznano 
dofinansowanie w formie dotacji w wysokości do 14 559 zł.  

 
III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. W wyniku przetargu nieograniczonego wybrano wykonawcę przebudowy ul. Przechodniej i 
Hoppe. Roboty wykona firma Gutbruk, Kaki Mroczki 18, za kwotę 465 tys. zł. Przekazano plac 
budowy. Wykonawca rozpoczął roboty na ul. Hoppe. Termin wykonania do końca 2015 r. 
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2. W wyniku przetargu nieograniczonego wybrano wykonawcę przebudowy boiska do piłki nożnej 
na stadionie miejskim. Roboty wykona firma TAMEX Obiekty Sportowe S.A. z Warszawy za 
kwotę 2 294 tys. zł do 31.12.2015 r. Uzyskano dofinansowanie budowy z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej Ministerstwa Sportu w kwocie 1 miliona zł. Powstanie pełnowymiarowe 
boisko z nawierzchnią ze sztucznej trawy z certyfikatem FIFA 2 STARS. 

3. Zakończono remont mostu w ciągu ul. Przemysłowej. 
4. Zamontowano dodatkowe punkty świetlne oświetlenia ulicznego – w ul. Poziomkowej 2 lampy, 

w ul. Okopowej 1 lampa, w ul. Wiejskiej 4 lampy, w ul. Stawki 2 lampy, w ul. Azaliowej 2 
lampy, w ul. Kwiatowej 2 lampy. 

5. Wykonano nawierzchnię żwirową w części ul. Azaliowej na odcinku dł. 70m oraz w ul. 
dojazdowej stanowiącej przedłużenie ul. Okopowej na odcinku o dł. 110 m. 

6. Ustawiono 78 tablic z nazwami ulic w ciągu drogi krajowej przebiegającej przez miasto, 
wykonano remont, wymianę i uzupełnienie tablic oznakowania pionowego w ilości 28 szt. 

7. Odnowiono malowanie poręczy łańcuchowych na skrzyżowaniu ulic Sadowa-Świerkowa. 
8. Wydano 47 decyzji związanych z umieszczeniem urządzeń i reklam w pasie drogowym. 
 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
1. Zakończono prace nad przygotowaniem szczegółowej diagnozy miasta dla celów aktualizacji 

Programu Rewitalizacji i innych dokumentów strategicznych. Wkrótce wyniki tych prac poddane 
zostaną konsultacjom społecznym.  

2. Trwają przygotowania do Festiwalu Fabryka Światła Przasnysz 2015. Wydarzenie odbędzie się w 
naszym mieście po raz drugi w dniach 11 i 12 września. W programie zaplanowano szereg 
atrakcji dla mieszkańców m.in. warsztaty, spektakle teatralne, wystawy „Sztuka laseru”, „Wyspa 
światła” oraz batiku, gra miejska, piknik naukowy, występ Tytusa Wojnowicza i orkiestry pod 
batutą Pawła Kos-Nowickiego, koncert zespołu Trebunie-Tutki, Międzyuczelnianego Chóru oraz 
lokalnych artystów. 
− W ramach budżetu partycypacyjnego na rok 2016 wpłynęło 48 wniosków. Po ocenie 

formalnej cześć wnioskodawców zaproszono do dokonania korekt w formularzach 
zgłoszeniowych. Następnie wnioski skierowano do zaopiniowania przez zespół ds. budżetu 
partycypacyjnego oraz Burmistrza. 17 nie przeszło oceny formalnej, a dwa wnioski wycofano. 
W dniu 24.08.2015 r. na stronie internetowej opublikowano listę wniosków. Pod głosowanie 
mieszkańców w dniach od 12 do 25 września zostanie poddanych 29 wniosków:  

− 8 samoobsługowych stacji serwisowych dla rowerów, 
− Atrakcje na przasnyskim rynku - mapping na fasadzie Ratusza, 
− Batik dla Przasnysza, 
− Bożonarodzeniowy klimat w mieście - iluminacja świąteczna Rynku, 
− Budowa altan rekreacyjnych na terenie starego "basenu", 
− Budowa siłowni zewnętrznej przy ul. Al. Jana Pawła II, 
− Dawna architektura - ocalona od zapomnienia, 
− Dla najmłodszych - przewijaki w miejscach użyteczności publicznej, kącik do zabaw dla 

dzieci, 
− Doposażenie placu zabaw przy ul. Juliana Tuwima w Przasnyszu, 
− Doposażenie placu zabaw w Parku Miejskim im. Tadeusza Kościuszki w urządzenia 

zabawowe oraz urządzenia siłowni zewnętrznej, 
− Drewniany podest początkiem działań animacyjnych w rynku, 
− Gra w koszykówkę na terenie starego basenu osiedle Zawodzie, 
− Integracyjna gra miejska "Burzymy mury", 
− Koncert zespołu "DEUS MEUS & Mietek Szcześniak" lub innego zespołu, którego twórczość 

koresponduje z tematyką chrześcijańską, na powitanie młodzieży zza granicy w Przasnyszu w 
ramach Światowych Dni Młodzieży 2016, 
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− Kwiaty na rynku - jak dawniej bywało, 
− Plac zabaw na starym basenie, na osiedlu Zawodzie, 
− Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez zamontowanie słupów oświetlających 

przejścia dla pieszych w ciąg ulicy Orlika w Przasnyszu, 
− Posprzątaj po swoim psie, 
− Przebudowa cokołu i konserwacja figury Matki Boskiej stojącej na skwerze miejskim przy 

klasztorze SS. Kapucynek w Przasnyszu, 
− Rekreacyjne funkcje wyspy, 
− Siłownia na powietrzu, 
− Szkolenie z zakresu bezpieczeństwa dzieci i dorosłych w samochodach, 
− Świąteczny wizerunek miasta - iluminacja głównych ulic w Przasnyszu, 
− TOI TOI w miejscach publicznych naszego Przasnysza, 
− Ułatwienie dostępności osobom niepełnosprawnym poprzez wykonanie podjazdu przy 

wschodnim wejściu do budynku Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu przy ul. 3 maja. 
− Usprawnienie komunikacji na terenie osiedli w Przasnyszu poprzez ujednolicenie 

oznakowania skrzyżowań ulic osiedla, 
− Wymiana witaczy na drogach wjazdowych do miasta, 
− Zaprojektowanie wykonanie rzeźby z piaskowca na grobie dzieci utraconych, 
− Zielone Miasto. 

         Kwota wnioskowana to 907 999,73zł: 
         Z listą i treścią wniosków można zapoznać się na stronie internetowej urzędu.  
3. W sobotę, 29 sierpnia odbędzie się współorganizowany przez miasto wyścig rowerowy Kross 

Road Tour. W dniach 29-30 sierpnia odbędzie się wyścig samochodowy Rajdowe Kryterium 
Orlika organizowany przez Auto Moto Klub „Rzemieślnik” z dofinansowaniem pozyskanym od 
miasta w ramach konkursu dla organizacji pozarządowych. 

4. W okresie sprawozdawczym dokonano przeglądu strony internetowej i Biuletynu Informacji 
Publicznej oraz dostosowano serwisy do potrzeb osób niepełnosprawnych zgodnie ze standardem 
WCAG 2.0. 

5. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 86 informacji. 
 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1. Sporządzono: 
− 145 aktów urodzeń, 
− 49 aktów małżeństw, 
− 71 aktów zgonów. 

2.  Wydano 635 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3.  Dokonano 91 czynności materialno-technicznych Kierownika USC w sprawach: 

- 11 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 
- 6 transkrypcji aktów, 
- 9 uzupełnień treści aktów, 
- 6 wpisań orzeczenia o rozwodzie, 
- 2 przyjęcia oświadczeń o powrocie do nazwiska po rozwodzie, 
- 25 przyjęć uznania ojcostwa, 
- 32 przyjęcia zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4.  W okresie sprawozdawczym odbyło się 6 ślubów cywilnych. 
5. Wydano: 

- 26 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku małżeńskiego (do 
ślubu konkordatowego), 

- 1 zaświadczenie o możliwości zawarcia związku małżeńskiego, poza granicami RP, 
- 3 decyzje w sprawie zmiany imion, nazwisk, 
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- 2 zezwolenia na zawarcie związku małżeńskiego przed upływem terminu do zawarcia 
związku małżeńskiego. 

 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.067. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 345. 
3. Dokonano 73 zameldowania na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 52 przemeldowania w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 47 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

− małżeństw – 48, 
− urodzeń  – 30, 
− zgonów  – 28. 

7. Udostępniono dane osobowe na 35 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 57 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 5 decyzji administracyjnych w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym czasie 13 
postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 401 dowodów osobistych, przyjęto 376 wniosków dowodowych, wydano 44 
zaświadczenia o utracie dowodu osobistego. 

 

VII. Sprawy różne 
 

1. Zgodnie z Uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 lutego 2015 r. 
przeprowadzono konsultacje społeczne w sprawie rozbudowy ulicy Rolniczej. Odbyły się one w 
formie otwartego spotkania z mieszkańcami Przasnysza umożliwiającego wyrażanie opinii oraz 
propozycji, które miało miejsce w dniu 14 lipca 2015 w trzech turach o godzinie 16.00, 17.30, 
19.00. Imienne zaproszenia na spotkanie zostały skierowane do wszystkich właścicieli działek 
przylegających do projektowanej drogi. W spotkaniu wzięło udział łącznie 14 osób, które zgłosiły 
8 wniosków. Dotyczyły one: budowy chodnika, budowy ulicy w innym niż zaprojektowanym 
przebiegu, zmeliorowania osiedla, uregulowania własności działek, potrzeby wykonania zjazdów 
i przyłączy do działek oraz jak najszybszej przebudowy drogi. 6 wniosków uwzględniono. 
Wyniki konsultacji będą brane pod uwagę w dalszych pracach związanych z projektowaniem 
rozbudowy ulicy Rolniczej. Z raportem z przeprowadzonych konsultacji można zapoznać się na 
stronie internetowej urzędu. 

2. Od 5 września w Przasnyszu startuje Piłkarskie Przedszkole Legii, którego celem jest edukacja w 
zakresie trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród najmłodszych chłopców i 
dziewczynek oraz promocję zasad efektywnego stylu życia w oparciu o zajęcia sportowe na 
najwyższym poziomie. Projekt ten dotyczy dziewcząt i chłopców od 3 do 7 roku życia. Oprócz 
zajęć treningowych uczestnicy będą mieli zapewnione wspólne wyjazdy na mecze Legii, gadżety, 
nagrody oraz cykliczne spotkania z zawodnikami pierwszego zespołu. Każde dziecko 
wyposażone zostanie w sprzęt treningowy firmy Adidas w barwach Legii Warszawa. Podczas 
treningów dzieci nauczą się również podstawowych zwrotów w języku angielskim. Zajęcia 
odbywać się będą raz w tygodniu w sobotę o godzinie 10:00 (pierwsza grupa), oraz 11:00 (druga 
grupa), w zależności od zainteresowania projektem. Treningi będą trwały ok. 50 minut i do końca 
października będą prowadzone na terenie OSiR-u przy ul. Makowskiej 23. Na okres zimowy 
Przedszkola przeniosą się na halę sportową Szkoły Podstawowej nr 1, przy ulicy Żwirki i Wigury 
4. Oficjalna inauguracja zajęć odbędzie się 5 września na Stadionie OSiR przy udziale Władz 
Miasta, Akademii Legii oraz piłkarzy pierwszej drużyny. Zapisy i szczegóły na stronie 
internetowej przasnysz.legiasoccerschools.pl. 

 

     Burmistrz Przasnysza 
            /-/ Waldemar Trochimiuk 


